
      

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 5 

veřejná zakázka 

„Doplnění chlazení pavilonu A 34 UKB“ 

 
I. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 08. 02. 2016 do 10:00 hodin na 
nově stanovenou lhůtu, a to do 12. 02. 2016 do 10:00 hod. 

 
 
V Brně dne 04. 02. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Michal Baudys 
manažer veřejných zakázek 


		2016-02-04T16:18:59+0100
	Mgr. Michal Baudys




